
           ZARZĄDZENIE
                           WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Radiowej Sieci Zarządzania          

Wojewody Mazowieckiego 

Na podstawie art. 22 pkt 2 i 4 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 4 ust. 2 

pkt 1 i 3 oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 lit. a - d ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Pracy Radiowej Sieci Zarządzania Wojewody 

Mazowieckiego, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wszyscy abonenci Radiowej Sieci Zarządzania Wojewody Mazowieckiego w 

rozumieniu przepisów Regulaminu, o którym mowa w § 1, zobowiązani są do utrzymania w 

gotowości i sprawności technicznej eksploatowanego systemu łączności radiowej, ze 

szczególnym uwzględnieniem dbałości o sprawność sprzętu przekazanego umowami 

użyczenia.

§ 3. Nadzór i koordynację nad pracą Radiowej Sieci Zarządzania Wojewody 

Mazowieckiego powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-05-27T20:55:28+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




